
UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn, nhân sự hành nghề  

và danh mục kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ, quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của 

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;  

Căn cứ Hồ sơ số H06.17-241003-0007 ngày 03 tháng 10 năm 2024 của 

Phòng khám đa khoa Việt Tâm đề nghị Điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, 

chữa bệnh;  

Căn cứ Biên bản thẩm định đối với Phòng khám đa khoa Việt Tâm ngày 30 

tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn, nhân sự hành 

nghề khám bệnh, chữa bệnh và danh mục kỹ thuật chuyên khoa Phẫu thuật tạo hình 

thẩm mỹ thuộc Phòng khám đa khoa Việt Tâm tại địa chỉ: Tổ 7, khu phố Phước 

Thạnh, phường Mỹ Xuân, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; Giấy phép hoạt 

động số 1668/BRVT-GPHĐ do Sở Y tế cấp ngày 25 tháng 5 năm 2023 (danh sách 

đính kèm). 

Điều 2. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Phòng khám đa khoa 

Việt Tâm và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:      
- Như Điều 2; 

- Giám đốc SYT; 

- Các Phó Giám đốc SYT; 

- Phòng KHTC SYT (đăng Website Sở Y tế); 

- Lưu: VT, NV (D). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Nguyễn Văn Thái 



PHẠM VI HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN BỔ SUNG 

 (Đính kèm Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày          /        /2024 của Sở Y tế) 

 

Phòng khám chuyên khoa Phẫu thuật tạo hình thẩm mỹ:  

- Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Phẫu thuật tạo hình thẩm mỹ. 

- Thực hiện các kỹ thuật chuyên khoa thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế 

phê duyệt./. 



DANH MỤC KỸ THUẬT PHÊ DUYỆT 

 (Đính kèm Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày         /      /2024 của Sở Y tế) 

 

STT 
STT  

(cột 1) 

Mã kỹ 

thuật 

(cột 2) 

Tên chương  

(cột 3) 

Tên kỹ thuật 

(cột 4) 

1.  18913 28.1 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt lọc - khâu vết thương da đầu mang 

tóc 

2.  18914 28.2 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt lọc - khâu vết thương vùng trán 

3.  18945 28.33 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Xử lý vết thương phần mềm nông vùng 

mi mắt 

4.  18946 28.34 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu da mi 

5.  18947 28.35 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu phục hồi bờ mi 

6.  18948 28.36 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu cắt lọc vết thương mi 

7.  18956 28.44 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật treo mi lên cơ trán điều trị sụp 

mi 

8.  18981 28.69 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật ghép mỡ trung bì tự thân điều 

trị lõm mắt 

9.  18991 28.79 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Điều trị chứng co mi trên bằng botox 

10.  18992 28.80 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Điều trị chứng co giật mi trên bằng botox 

11.  18995 28.83 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu và cắt lọc vết thương vùng mũi 

12.  19000 28.88 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình mũi toàn bộ 

13.  19001 28.89 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình mũi một phần 

14.  19007 28.95 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ u lành tính vùng mũi 

(dưới 2 cm) 



15.  19008 28.96 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ u lành tính vùng mũi 

(trên 2 cm) 

16.  19009 28.97 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình mũi sư tử 

17.  19010 28.98 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa cánh mũi trong sẹo khe hở 

môi đơn 

18.  19011 28.99 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa cánh mũi trong sẹo khe hở 

môi kép 

19.  19012 28.100 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thu nhỏ đầu mũi 

20.  19013 28.101 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thu nhỏ tháp mũi 

21.  19014 28.102 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật hạ thấp sống mũi 

22.  19015 28.103 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình nâng xương chính 

mũi 

23.  19016 28.104 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật đặt túi giãn da cho tạo hình 

tháp mũi 

24.  19017 28.105 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo tạo vạt giãn cho tạo hình 

tháp mũi 

25.  19018 28.106 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật chỉnh sụn cánh mũi 

26.  19019 28.107 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo lỗ mũi 

27.  19020 28.108 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật giải phóng sẹo chít hẹp lỗ mũi 

28.  19021 28.109 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật lấy sụn vách ngăn mũi làm vật 

liệu ghép tự thân 

29.  19022 28.110 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu vết thương vùng môi 

30.  19023 28.111 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tái tạo khuyết nhỏ do vết 

thương môi 



31.  19024 28.112 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tái tạo khuyết lớn do vết 

thương môi 

32.  19044 28.132 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tái tạo hình sẹo bỏng môi 

33.  19048 28.136 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu vết rách đơn giản vành 

tai 

34.  19049 28.137 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Khâu cắt lọc vết thương vành tai 

35.  19055 28.143 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình khuyết ¼ vành tai 

bằng vạt tại chỗ 

36.  19060 28.148 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình thu nhỏ vành tai 

37.  19063 28.151 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình cắt bỏ vành tai thừa 

38.  19064 28.152 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình lỗ tai ngoài 

39.  19065 28.153 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình dị dạng gờ luân 

40.  19066 28.154 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình dị dạng gờ bình 

41.  19067 28.155 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình dị dạng dái tai bằng 

vạt tại chỗ 

42.  19068 28.156 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình sẹo bỏng vành tai 

43.  19069 28.157 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình sẹo lồi quá phát vành 

tai 

44.  19070 28.158 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ u sụn vành tai 

45.  19071 28.159 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ u da lành tính vành tai 

46.  19073 28.161 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu đơn giản vết thương 

vùng mặt cổ 



47.  19074 28.162 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật vết thương phần mềm vùng 

hàm mặt không thiếu hổng tổ chức 

48.  19075 28.163 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt lọc tổ chức hoại tử hoặc cắt lọc vết 

thương đơn giản 

49.  19076 28.164 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật điều trị vết thương phần mềm 

vùng hàm mặt có thiếu hổng tổ chức 

50.  19079 28.167 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu vết thương thấu má 

51.  19087 28.175 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Điều trị gãy xương chính mũi bằng nắn 

chỉnh 

52.  19088 28.176 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật lấy dị vật vùng hàm mặt 

53.  19108 28.196 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình thiểu sản bẩm sinh 

toàn bộ mặt bằng ghép mỡ coleman 

54.  19109 28.197 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt u da mặt lành tính 

55.  19110 28.198 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu đóng trực tiếp sẹo vùng 

cổ, mặt (dưới 3 cm) 

56.  19111 28.199 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu đóng trực tiếp sẹo vùng 

cổ, mặt (trên 3 cm) 

57.  19112 28.200 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo vùng cổ, mặt bằng vạt 

da tại chỗ 

58.  19113 28.201 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo vùng cổ, mặt bằng vạt 

da lân cận 

59.  19114 28.202 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo vùng cổ, mặt bằng vạt 

da tại chỗ 

60.  19137 28.225 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt u phần mềm vùng cổ 

61.  19151 28.239 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật lất bỏ chất silicon lỏng vùng 

mặt cổ 

62.  19152 28.240 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật lấy bỏ chất liệu độn vùng mặt 

cổ 



63.  19162 28.250 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tái tạo quầng núm vú 

64.  19164 28.252 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tái núm vú bằng vạt tại chỗ 

65.  19176 28.264 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ u xơ vú 

66.  19177 28.265 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ tuyến vú phụ 

67.  19178 28.266 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt bỏ vú thừa 

68.  19187 28.275 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt bỏ khối u da lành tính dưới 5 cm 

69.  19236 28.324 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật điều trị vết thương bàn tay 

bằng các vạt da tại chỗ 

70.  19237 28.325 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật điều trị vết thương bàn tay 

bằng các vạt da lân cận 

71.  19241 28.329 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật điều trị vết thương ngón tay 

bằng các vạt da tại chỗ 

72.  19242 28.330 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật điều trị vết thương ngón tay 

bằng các vạt da lân cận 

73.  19246 28.334 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật vết thương khớp bàn ngón 

74.  19253 28.341 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Gỡ dính gân 

75.  19263 28.351 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình kẽ ngón cái 

76.  19273 28.361 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co nách bằng ghép da 

tự thân 

77.  19274 28.362 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co khuỷu bằng ghép 

da tự thân 

78.  19282 28.370 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co cổ bàn tay bằng tạo 

hình chữ Z 



79.  19283 28.371 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co ngón tay bằng tạo 

hình chữ Z 

80.  19284 28.372 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co cổ bàn tay bằng 

ghép da tự thân 

81.  19285 28.373 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sửa sẹo co ngón tay bằng ghép 

da tự thân 

82.  19302 28.390 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình các khuyết da vùng 

đùi bằng vạt da tại chỗ 

83.  19303 28.391 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình các khuyết da vùng 

khoeo bằng vạt da tại chỗ 

84.  19304 28.392 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình các khuyết da vùng 

cẳng chân bằng vạt da tại chỗ 

85.  19305 28.393 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình các khuyết da vùng 

bàn chân bằng vạt da tại chỗ 

86.  19316 28.404 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt khối u da lành tính trên 5 cm 

87.  19318 28.406 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Cắt loét tì đè vùng gót bàn chân 

88.  19326 28.414 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thu gọn môi dày 

89.  19327 28.415 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật độn môi 

90.  19329 28.417 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật sa trễ mi trên người già 

91.  19330 28.418 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thừa da mi trên 

92.  19331 28.419 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt da mi dưới cung mày 

93.  19332 28.420 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cắt da trán trên cung mày 

94.  19333 28.421 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật tạo hình mắt hai mí 



95.  19334 28.422 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật khâu tạo hình mắt hai mí 

96.  19335 28.423 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật lấy bọng mỡ mi dưới 

97.  19336 28.424 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thừa da mi dưới 

98.  19337 28.425 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật chỉnh sửa các biến chứng sau 

mổ thẩm mỹ vùng mắt 

99.  19338 28.426 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật treo cung mày trực tiếp 

100.  19339 28.427 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật treo cung mày bằng chỉ 

101.  19357 28.445 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật căng da trán 

102.  19362 28.450 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Thủ thuật treo chỉ căng da mặt các loại 

103.  19373 28.461 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Hút mỡ vùng lưng 

104.  19377 28.465 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cấy mỡ nâng mũi 

105.  19378 28.466 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cấy mỡ làm đầy vùng mặt 

106.  19379 28.467 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cấy mỡ bàn tay 

107.  19395 28.483 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật chỉnh hình cằm bằng tiêm chất 

làm đầy 

108.  19396 28.484 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật chỉnh sửa các biến chứng sau 

mổ chỉnh hình cằm 

109.  19397 28.485 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thẩm mỹ cơ quan sinh dục 

ngoài nữ 

110.  19398 28.486 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật thu nhỏ âm đạo 



111.  19399 28.487 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

laser điều trị u da 

112.  19400 28.488 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

laser điều trị nám da 

113.  19401 28.489 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

laser điều trị đồi mồi 

114.  19402 28.490 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

laser điều trị nếp nhăn 

115.  19403 28.491 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Tiêm Botulium điều trị nếp nhăn 

116.  19404 28.492 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Tiêm chất làm đầy xóa nếp nhăn 

117.  19405 28.493 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Tiêm chất làm đầy nâng mũi 

118.  19406 28.494 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Tiêm chất làm đầy độn mô 

119.  19419 BS_28.507 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Treo cung mày bằng chỉ 

120.  19420 BS_28.508 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Phẫu thuật cấy lông mày 

121.  19431 BS_28.519 

28. PHẪU THUẬT 

TẠO HÌNH 

THẨM MỸ 

Tạo má lúm đồng tiền 

 



DANH SÁCH NHÂN SỰ THAM GIA HÀNH NGHỀ 

 (Đính kèm Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày       /        /2024 của Sở Y tế) 

STT Họ và tên Số CCHN 
Phạm vi hoạt động 

chuyên môn 
Thời gian đăng ký  Vị trí chuyên môn 

1 Bs Diệp Mỹ Kim 

005440/ST-CCHN 

do Sở Y tế tỉnh Sóc 

Trăng cấp ngày 

23/01/2024 

Khám bệnh, chữa bệnh 

chuyên khoa Tai mũi 

họng; Chuyên khoa phẫu 

thuật tạo hình, tái tạo và 

thẩm mỹ 

Từ thứ 2 đến Chủ nhật: 

7g30 – 19g30 

 

Trưởng PKCK Phẫu 

thuật tạo hình thẩm mỹ 

(Bổ nhiệm) 

2 
Điều dưỡng Nguyễn Văn 

Linh 

005291/HCMCCH

N Ngày 25/01/2019 
Điều dưỡng 

Từ thứ 2 đến Chủ nhật: 

7g30 – 19g30 
Nhân viên 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:33:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:35:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T17:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




